
ROZHODNUTÍ KOMISE

ze dne 14. prosince 2006

o schválení účetních závěrek některých platebních agentur v Německu a ve Spojeném království
týkajících se výdajů financovaných záruční sekcí Evropského zemědělského orientačního

a záručního fondu (EZOZF) pro rozpočtový rok 2003

(oznámeno pod číslem K(2006) 6506)

(Pouze anglické a německé znění je závazné)

(2006/936/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1258/1999 ze dne
17. května 1999 o financování společné zemědělské politiky (1),
a zejména na čl. 7 odst. 3 uvedeného nařízení,

po konzultaci výboru fondu,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Rozhodnutími Komise 2004/451/ES (2) a 2005/738/ES (3)
byly pro rozpočtový rok 2003 schváleny účetní závěrky
všech platebních agentur s výjimkou německé platební
agentury „Bayern-Umwelt“ a britských platebních agentur
„DARD“ a „NAW“.

(2) Po předání nových informací Německem a Spojeným
královstvím a po dalších kontrolách může nyní Komise
rozhodnout o úplnosti, přesnosti a věcné správnosti účet-
ních závěrek předložených německou platební agenturou
„Bayern-Umwelt“ a britskými platebními agenturami
„DARD“ a „NAW“.

(3) Při schvalování účetních závěrek uvedené německé
platební agentury a uvedených britských platebních
agentur musí Komise vzít v úvahu částky, které již byly
sraženy Německu a Spojenému království na základě
rozhodnutí 2004/451/ES a rozhodnutí 2005/738/ES.

(4) Podle čl. 7 odst. 3 druhého pododstavce nařízení (ES)
č. 1258/1999 není tímto rozhodnutím dotčeno přijetí
dalších rozhodnutí Komise, kterými jsou vyloučeny
z financování z prostředků Společenství výdaje, které
nebyly uskutečněny v souladu s předpisy Společenství,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Schvalují se účetní závěrky německé platební agentury „Bayern-
Umwelt“ a britských platebních agentur „DARD“ a „NAW“ týka-
jící se výdajů financovaných záruční sekcí Evropského zeměděl-
ského orientačního a záručního fondu (EZOZF) pro rozpočtový
rok 2003.

Částky, které na základě tohoto rozhodnutí mají být členskými
státy navráceny, nebo jim mají být vyplaceny, jsou stanoveny
v příloze.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno Spolkové republice Německo
a Spojenému království Velké Británie a Severního Irska.

V Bruselu dne 14. prosince 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS15.12.2006 Úřední věstník Evropské unie L 355/107

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 103.
(2) Úř. věst. L 193, 1.6.2004, s. 102.
(3) Úř. věst. L 276, 21.10.2005, s. 58.



PŘ
ÍL
O
H
A

SC
H
V
A
LO

V
Á
N
Í
Ú
Č
ET

N
Í
Z
Á
V
ĚR

K
Y

PL
A
TE

BN
ÍC
H

A
G
EN

TU
R

R
O
Z
PO

Č
TO

V
Ý

R
O
K

20
03

Č
ás
tk
a
k
zí
sk
án
í
zp

ět
od

čl
en

sk
éh
o
st
át
u
ne

bo
k
vy

pl
ac
en

í
čl
en

sk
ém

u
st
át
u

ČS

V
ýd
aj
e
za

ro
zp
oč
to
vý

ro
k
20

03

Sn
íž
en
í
a
po

za
st
av
en
í

pr
o
ce
lý

ro
zp
oč
to
vý

ro
k

Ce
lk
em

se
za
po

čt
en
ím

sn
íž
en
í
a
po

za
st
av
en
í

Z
ál
oh

y
vy
pl
ac
en
é

čl
en
sk
ým

st
át
ům

za
ro
zp
oč
to
vý

ro
k

Čá
st
ka
,
kt
er
á
se

zí
sk
á

zp
ět

od
čl
en
sk
éh
o

st
át
u
ne
bo

kt
er
á
se

vy
pl
at
í
čl
en
sk
ém

u
st
át
u

Čá
st
ka

zí
sk
an
á
zp
ět

od
čl
en
sk
éh
o
st
át
u

ne
bo

vy
pl
ac
en
á

čl
en
sk
ém

u
st
át
u

po
dl
e
ro
zh
od
nu

tí
20

04
/4
51

/E
S

Čá
st
ka

zí
sk
an
á

zp
ět

od
čl
en
-

sk
éh
o
st
át
u

ne
bo

vy
pl
ac
en
á

čl
en
sk
ém

u
st
át
u
po

dl
e

ro
zh
od
nu

tí
20

05
/7
38

/E
S

Čá
st
ka

k
zí
sk
án
í

zp
ět

čl
en
sk
éh
o

st
át
u
ne
bo

k
vy
pl
ac
en
í

čl
en
sk
ém

u
st
át
u

po
dl
e
to
ho

to
ro
zh
od
nu

tí
(*
)

zú
čt
ov
an
é

od
dě
le
né

Ce
lk
em

a
+
b

=
vý
da
je

uv
ed
en
é

v
ro
čn
í
úč
et
ní

zá
vě
rc
e

=
vý
da
je

uv
ed
en
é

v
m
ěs
íč
ní

úč
et
ní

zá
vě
rc
e

a
b

c
=
a
+
b

d
e
=
c
+
d

f
g
=
e
–
f

h
i

j=
g
–
h
–
i

D
E

EU
R

5
84

3
45

8
38

5,
40

0,
00

5
84

3
45

8
38

5,
40

–
33

2
34

6,
61

5
84

3
12

6
03

8,
79

5
84

3
31

1
78

0,
61

–
18

5
74

1,
82

–
18

5
74

1,
82

0,
00

0,
00

U
K

G
BP

2
65

1
25

2
70

9,
66

0,
00

2
65

1
25

2
70

9,
66

–
33

95
3
58

2,
84

2
61

7
29

9
12

6,
82

2
63

9
37

2
16

7,
88

–
22

07
3
04

1,
06

–
22

42
7
32

0,
95

21
9
47

5,
18

13
4
80

4,
71

(*
)
Sm

ěn
ný

ku
rz
:
Čl
án
ku

7
(2
)
N
ař
íz
en
í
Ko

m
is
e
(E
S)

č.
88

3/
20

06
.

1)
Pr
o
vý
po

če
t
čá
st
ky
,
kt
er
á
m
á
bý
t
od

čl
en
sk
éh
o
st
át
u
na
vr
ác
en
a
ne
bo

m
u
vy
pl
ac
en
a,

je
vz
at
a
v
úv
ah
u
bu
ď
ce
lk
ov
á
čá
st
ka

z
vý
ro
čn
íh
o
pr
oh

lá
še
ní
,
po

ku
d
jd
e
o
sc
hv
ál
en
é
vý
da
je

(s
lo
up

ec
a)
,
ne
bo

so
uh

rn
z
m
ěs
íč
ní
ch

pr
oh

lá
še
ní
,
po

ku
d
jd
e
o
od
dě
le
né

vý
da
je

(s
lo
up

ec
b)
.

2)
Sn
íž
en
í
a
po

za
st
av
en
í
jso

u
sn
íž
en
í
a
po

za
st
av
en
í
úč
to
va
ná

v
sy
st
ém

u
zá
lo
h,

k
ni
m
ž
se

př
ip
oj
uj
í
ze
jm

én
a
op

ra
vy

za
ne
do
dr
že
ní

pl
at
eb
ní
ch

lh
ůt

v
m
ěs
íc
íc
h
sr
pn

u,
zá
ří
a
říj
nu

20
03

.

ČS
05

07
01

06
(e
x-
1a
)

05
07

01
08

(e
x-
1b

)
Ce
lk
em

(=
j)

k
l

m
=
k
+
l

D
E

EU
R

0,
00

0,
00

0,
00

U
K

G
BP

13
1
05

4,
59

3
75

0,
12

13
4
80

4,
71

3)
N
om

en
cl
at
ur
e
20

07
:
05

07
01

06
,
05

07
01

08

CSL 355/108 Úřední věstník Evropské unie 15.12.2006


